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Produktname

Artikel-Nr . 2005

Artikelbezeichnuna

Hähnchenbrust gebraten Buffet, aus zarten
Hähnchenbrustfilets zusammengeftlgt. mit Honig und
3eflüqelbouillon verfeinert aeDökelt und Gebraten

GTIN 4003171020057

Hersteller-Kontaktdaten
Name zur Mühlen GruDoe Markenvertriebs Gmbh
Adresse Gewerbestraße 1 . 24860 Böklund

Tel/Fax 0421-4587-0 10421-4sa7-366
e-Mail Ni is.Jueraensen(®zu rmuehlen-arou D.com
Homepage www.zurmuehlen-arouD.com

Kontaktperson Herr Nils Jüraensen
Notrufnummer 0421-4587-192

Produktionsland

Hergestellt/ verarbeitet/ verpackt in HN Produktion Gmbh & Co. KG
EV-Nummer DE NW 20060 EG

Verpackung
Packunasinhalt  
Portionsaröße  
Kartoninhalt 8 Packungen

Paletteneinheit 155 Karton

Lagen / Palette  
Maße

  Höhe Breite Tiefe l
Packung 200 mm 135 mm 15mm 
Karton 202 mm 137mm 151 mm 
Palette 835 mm 800 mm 1 .200 mm 
Gewicht

  Netto Tara IBrutto l
Packuna 80,0 g 14,0 g 94,0 g  
Karton 752,0 g 109,0 g 861,0 g  
Palette 133.455,0 Kg 25,0 Kg 1 33.480,0 Kg  
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Produktname

Artikel-Nr . 2005

Artikelbezeichnun a

Hähnchenbrust gebraten Buffet, aus zaren
Hähnchenbrustfilets zusammengeftlgt, mit Honig und
3efiügeibouiilon verfeinert qepökelt und gebraten

GTIN 4003171020057

Zulassungen,Zertifizierungen
Art der vorhandenen Zertifizierunaen IFS, QS, Bio, VLOG. HALAL
Produkthaltbarkeit
Garantierte Restlaufzeit Kunde 21 Tage

Lagerung-/ Transportbedingungen
Raumtemperatur  
Kühlprodukte bei unter 7 'C

TiefkühlDrodukte  
Besondere Lagerbedingungen Der Artikel muss kühl gelagert werden.

Sensorik

Aussehen weiß/hellrosane, mit einem goldbraunen Rand

Geruch

fleischig

Nährwertangaben

Nährwerte sind ]Z] berechnet oder [lialytisch bestimmt

Durchschnittliche Nährwerte pro 1 00g pro 00,0 g %GDA  
Energie 406 kJ

96 kcal
O kJ

0 kcal   
Fett 2,0 g o,o g   
davon gesättigte Fettsäuren 0,6 g o,o q   
Kohlenhvdrate 1,5 o,o g   
davon Zucker 1,0 g o,o g   
Eiweiß 18,0 g o,o g   
Salzäauivalent 2,20 o,oo g   
Natrium 0,88 g D,OO g   
Ballaststoffe o,o g o,o g   
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Produktname
Artikel-Nr . 2005

Artikelbezeichnuna

blähnchenbrust gebraten Buffet, aus zarten
]ähnchenbrustfilets zusammengefügt. mit Honig und
3eflügelbouiilon verfeinert gepökelt und gebraten

GTIN 4003171020057

Geschmack
fleischlg

Textur

bissfest

Zutatenliste (Verpackung)
Hähnchenbrustfilet 80%, Geflügel-Bouillon 1 4% (Trinkwasser, Putenfleisch, Hähnchenfleisch), Speisesalz, Honig

1%, Dextrose, Stabilisator: Triphosphatel Antioxidationsmittel: Natriumascorbatl Konservierungsstoff: Natriumnitritl
Rapsöl.

Kann Spuren von SELLERIE und SENF enthalten.

Zusammensetzung in mengenmäßig absteigender Reihenfolge
  Zutaten Zusatzstoffe der zusammengesetzten Zutaten
80 Hähnchenbrustfleisch  
14 Geflüaelbouillon Trinkwasser, Putenfleisch, Hähnchenfleisch)

2,2 SDeisesalz  
<2 Honig, Dextrose, Gewürze  
<2 Stabilisator. Antioxidationsm ittel Triphosphate, Natriumascorbat

<2 Konservierunasstoff N atriumnitrit

Allergene gemäß Anlage 3 LMKV und EU-Richtlinie 2007/68/EG/l
enthalten nicht enthalten

Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse = M
Krebstiere und -erzeugnisse E M
Eier und -erzeugnisse n H
Fische und -erzeuanisse n M
Erdnüsse und -erzeuanisse n M
Sojabohnen und -erzeugnisse n M
Milch und -erzeugnisse einschließlich Lactose n g
Schalenfrüchte und -erzeuanisse n B
Sellerie und -erzeuanisse n M
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Produktname
Artikel-Nr . 2005

Artikelbezeichnuna

Hähnchenbrust gebraten Buffet, aus zarten
Hähnchenbrustfilets zusammengefE)gt, mit Honig und
3efltlgelbouiilon verfeinert gepökelt und gebraten

GTIN 4003171020057

Fremdkörper
Metalldetektion des zu verarbeitenden Materials vor/während der
Verarbeitung?

MIA [] NEIN

Metalldetektion vom verpackten Endprodukt?   [] NEIN

Senf und -erzeuanisse n M
Sesamsamen und -erzeuanisse n M
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/ kg oder
10 mg/ 1, als SOP angegeben

D M

Luoinen und -erzeuanisse n M
Weichtiere und -erzeuanisse n M
 
Allergenkennzeichung auf der Verpackung [a JA [] NEIN

Analytisch abgesicherte Haltbarkeit, nach DGHM, LMHV und V0 2073 / 2005+

+Bewertung in Verbindung mit pH-Wert und Sensorik

Keimart Richtwert Warnwert Keimart Richtwert Warnwert

Aerobe Gesamtkeimzahl
(mit Kulturkeimen) 5x106   Listeria

monocwoaenes  lx10:

Milchsäu rebildner

(mit Kulturkeimen)
5x10'   Salmonellen   n.n.in 25g

Enterobacteriaceae
lx103 lx10'

poren
sulfitreduzierend
er Clostridien

n/a n/a

E.Con lx101 lx10:
Anaerobe
Gasbildner n/a n/a

Coliforme Keime n/a n/a Hefen lx10'  
Mikro- u. StaDhvlokokken n/a n/a Schimmelpilze n/a n/a

koagulase positive
StaDhvlokokken

lx10' lx10:      
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Produktname
Artikel-Nr . 2005

Artikelbezeichnuna

Hähnchenbrust gebraten Buffet, aus zarten
Hähnchenbrustfllets zusammengefügt, mit Honig und
3efltlgelbouillon verfeinert gepökelt und gebraten

GTIN 4003171020057

Gentechnik

Dieses Produkt oder ein Teil davon ist gentechnisch verändert und muss
gemäß EG 1 829/2003 und 1 830/2003 deklariert werden

[] JA [Z] NEIN


